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خبراخبار

از این تاریخ بارندگی ها در تهران 
آغاز می شود

 اداره کل هواشناسی استان تهران ضمن اشاره به 
افزایش غبار محلی و کاهش کیفیت هوا در پنج 
روز آینده از افزایش ابر و بارش پراکنده در استان از 
چهارشنبه شب )۱۷ بهمن ماه( و طی روز پنجشنبه 

) ۱۸ بهمن ماه( خبر داد.
الگوهای  واکاوی  پایه  بر  گزارش خبرآنلاین،  به 
همدیدی و بررسی نقشه های پیش یابی وضعیت 
آسمانی  آینده  روز  پنج  طی  تهران  استان  جوی 
صاف تا قسمتی ابری در بعضی ساعت ها افزایش 
ابر و در نواحی صنعتی و مناطق پرتردد شهری به 
ویژه از ساعت های عصر تا صبح روز بعد همراه با 
افزایش غبار محلی و کاهش کیفیت هوا و گاهی 
کاهش دید پیش بینی می شود. ایسنا در خبری 
نوشت:همچنین از چهارشنبه شب )۱۷ بهمن ماه( 
و طی روز پنجشنبه ) ۱۸ بهمن ماه( افزایش ابر و 
بارش پراکنده در گستره استان و بارش برف در 
دامنه ها و ارتفاعات شمالی مورد انتظار خواهد بود. 
استان  هواشناسی  کل  اداره  اعلام  اساس  بر 
تهران، توچال و فیروزکوه با کمینه دمای ۱۲- درجه 
سانتیگراد سردترین ایستگاه استان تهران در ۲۴ 
ساعت گذشته گزارش شده است. آسمان تهران 
فردا )۱۵ بهمن ماه( صاف و غبارآلود با حداقل دمای 
۲ و حداکثر دمای ۱۱ درجه سانتیگراد و طی  سه 
حداقل  با  غبارآلود  و  صاف  بهمن ماه(   ۱۶( شنبه 
سانتیگراد  درجه   ۱۲ دمای  حداکثر  و   ۳ دمای 

پیش بینی می شود.

واکسن Prevenar 20 را تزریق 
نکنید

انتشار  با  دارو  و  غذا  سازمان  عمومی  روابط 
واکسن  که  داد  هشدار  مردم  به  اطلاعیه ای 
Prevenar ۲0 فایزر در حال حاضر در بازار دارویی 

ایران قاچاق است و اصالت آن تأیید نمی شود.
به گزارش خبرگزاری مهر، روابط عمومی سازمان 
غذا و دارو اعلام کرد که در پی دریافت گزارش هایی 
واکسن  عرضه  درباره  مجازی  فضای  تبلیغات  از 
این  اصالت  ایران،  بازار  فایزر در   ۲0 Prevenar
واکسن مورد تأیید نیست. سازمان غذا و دارو تأکید 
کرد که تنها نوع ۱۳ ظرفیتی واکسن Prevenar از 
سوی نماینده رسمی فایزر در کشور وارد شده است 
و واردات نوع ۲0 ظرفیتی به کشور صورت نگرفته 
 Prevenar است. این سازمان افزود که واکسن
۲0 فایزر در حال حاضر در بازار دارویی ایران قاچاق 
است و هیچ گونه واردات رسمی از سوی نماینده 
رسمی فایزر در کشور نداشته ایم. روابط عمومی 
سازمان غذا و دارو از مردم خواست که از خرید 
و استفاده از فرآورده های غیرمجاز خودداری کنند.

در پایان، روابط عمومی سازمان غذا و دارو اعلام 
کرد این موضوع به اطلاع تمامی معاونت های غذا 
بهداشتی و درمانی رسیده است  و مراکز  دارو  و 
هموطنان هم در صورت مواجه با ارائه این واکسن 

از سوی اشخاص مراتب را به آن ها اطلاع دهند.

اولین واکنش رسمی به ماجرای تجاوز به 
یک زن در آمبولانس

هنوز نمی دانیم صحت دارد یا خیر
سخنگوی اورژانس کشور گفت: اگر ماجرای 
تجاوز تکنسین آمبولانس اورژانس به یک زن 
صحت داشته باشد، ۲ سال محرومیت شغلی 
کافی نیست و این فرد باید از سیستم سلامت 

کشور حذف شود.
یکتاپرست  بابک  خبرآنلاین،  گزارش  به 
با  گفتگو  در  کشور،  اورژانس  سخنگوی 
خبرآنلاین، می گوید: از روز انتشار خبر تجاوز 
جدیت  با  آمبولانس،  در  زن  یک  به  تکنسین 
موضوع را مورد پیگیری قرار دادیم. او می گوید: 
اولین بار این خبر در صفحه توییتر خانم ندا 
شمس وکیل دادگستری منتشر شد و ما هم از 
ابتدا از طریق مجاری مختلف مثل تماس، ارسال 
پیام در صفحه خصوصی شبکه های مجازی این 
خانم مثل توییتر پیگیری را شروع کردیم اما هنوز 

جوابی از ایشان دریافت نکرده ایم.
سخنگوی اورژانس کشور تاکید می کند: ما یک 
شماره تلفن همراه از وکیلی که خبر تجاوز به 
یک زن در آمبولانس را منتشر کرده پیدا کردیم 
و تماس گرفتیم اما شماره در دسترس نیست و 
دیگر پیامهای ما به این وکیل هم بی جواب مانده 
است. او می گوید: ما هنوز نمی دانیم این مسئله 
صحت دارد یا خیر؛ هنوز نمی دانیم آمبولانس 
بوده  خصوصی  بخش  به  مربوط  یا  بوده   ۱۱۵
است و در چه سالی و در کدام شهر و در کدام 
مرکز اورژانس ما اتفاق افتاده است و هیچ کدام 
از موارد فوق برای ما محرز نشده که واقعیت 

ماجرا چیست.
یکتاپرست در پاسخ به اینکه آیا تاکنون گزارش 
مورد مشابهی از تجاوز عوامل اورژانس به آن ها 
اعلام شده است یا خبر، تاکید می کند: هر کسی 
در هر شغلی ممکن است یک سری مشکلات 
اخلاقی داشته باشد، اما ما تاکنون مورد مشابه 
را مطرح کرده  تجاوز که وکیل دادگستری آن 
نداشتیم و عمده شکایات از اورژانس موارد فنی، 
یعنی به دیر رسیدن یا نرفتن آمبولانس به محلی 

که افراد تماس گرفته بودند، مربوط است.
آمبولانس های  تمام  پشت  می گوید:  او 
اورژانس شماره "۱۹0" نوشته شده است و اگر 
کسی هر نوع شکایتی از آمبولانس ها دارد، با این 
شماره تماس بگیرد و موضوع را مطرح و پیگیری 
کند و بازرسی اورژانس هم شکایت مطرح شده را 

تا حصول نتیجه پیگیری می کند.
مورد  اگر  می دهد:  ادامه  اورژانس  سخنگوی 
داخل  در  بیمار  به  اورژانس  تکنسین  تجاوز 
باید  باشد،  داشته  صحت  اورژانس  آمبولانس 
بگویم چنین فردی در سیستم اورژانس که هیچ 
در سیستم درمان کشور جایی ندارد و معتقدیم 
که محرومیت شغلی ۲ ساله کافی نیست و این 
فرد به کلی باید از سیستم درمان حذف شود؛ 
چرا که اگر بعد از ۲ سال برگردد دوباره چنین 
کاری را انجام می دهد. او تاکید می کند: حوزه 
سلامت و درمان، حریم امن مردم است و تمام 
افتخار ما این است که امنیت ذهنی را در مواقع 
نیاز درمان فوری برای مردم فراهم می کنیم و اگر 
چنین اتفاقی افتاده باشد مسلما باید با چنین 
فردی به طور قاطع برخورد شده و باید از این 
سیستم حذف شود؛ چرا که خود من به عنوان 
امنیت  احساس  مواقعی  چنین  در  شهروند 
نمی کنم و معلوم است که باید حذف شود. ما 
فقط منتظریم که وکیل مربوطه تکلیف صحت 

آن را زودتر مشخص کنند.

پایانی سال  هرساله شهرداری تهران در ماه های 
لایحه بودجه سال بعد را تحویل شورای شهر می دهد 
جهت  تردد  عوارض  جدید  نرخ  لایحه  این  در  که 
مدیریت ترافیک و تقاضای سفر که طرح ترافیک 
تخصصی  کمیسیون  در  و  عنوان  می شود  نامیده 

شورای شهر مورد بررسی قرار می گیرد.
سال های  جوان،در  خبرنگاران  باشگاه  گزارش  به 

اخیر این مبلغ سالیانه با افزایش همراه بوده است.
روز گذشته در جریان سیصدمین جلسه شورای 
جهت  تردد  عوارض  تعیین  بررسی  تهران،  شهر 
مدیریت ترافیک و تقاضای سفر در سال ۱۴0۴انجام 
شد و به گفته رئیس کمیسیون عمران و حمل و 
نقل شورای شهر تهران به لحاظ شرایط خاص و از 
آنجایی که در مرکز شهر تمامی خطوط اتوبوس های 
تندرو، مترو و شبکه کاملی از حمل و نقل عمومی 
وجود دارد و از آنجایی که هیچ الزامی به استفاده از 
خودرو شخصی نیست و ضمن آنکه به دنبال نقش 
 ۵0 افزایش  ترافیک  طرح  نرخ  هستیم  بازدارندگی 

درصدی داشته است.
تشکری هاشمی درباره طرح ترافیک خودرو های 
پلاک شهرستان گفت: برخی از این خودرو ها جهت 
کسب و کار به تهران می آیند و محدوده های طرح 
ترافیک را دچار اختلال می کنند. برهمین اساس پیش 
بینی شده اگر خودرویی در طول ماه یک الی سه روز 
در محدوده طرح ترافیک تردد داشته باشد هیچ گونه 
افزایشی نسبت به شهروندان تهرانی نخواهد داشت، 
اما اگر ۴ الی ۷ روز تردد داشته باشند؛ با افزایش یک 
و دو دهم درصد مواجه می شوند و اگر بیش از ۷ روز 
در طول یک ماه در تهران تردد کنند؛ عدد به یک و 
نیم می رسد و در صورت تردد بیش از ۱0 روز ضریب 
به ۲ برابر می رسد و خودرو های غیر از تهرانی باید این 

عدد را پرداخت کنند.
بعد از رای مثبت اعضای شورای شهر تهران به 
این بخش از لایحه و انتشار خبر در فضای مجازی 
محدودیت تردد خودرو های پلاک شهرستان و اخذ 

دو برابری عوارض تردد بحث برانگیر شد.
کاربران در فضای مجازی موضوع اخذ دو برابری 
عوارض تردد در طرح ترافیک را خلاف قانون عنوان 
کردند و عده ای هم پایان مهمانی دائمی خودرو های 

پلاک شهرستان در تهران ر مطرح کردند.
وزیر کشور، اما به مصوبه شورای شهر محدودیت 
شهر  در  شهرستان  پلاک های  با  روزه  هفت  تردد 
مصوبه  این  گفت:  و  داشت  تندی  واکنش  تهران 
هیچ گونه از مشکلات ترافیکی را حل نمی کند، زیرا 
با توجه به عوارض موجود اذهان مردم به سمت 
برای  طرح  این  مخالف  قطعاً  و  می رود  درآمدزایی 
خودرو های پلاک شهرستان هستیم و اجازه این کار 

را نخواهم داد.
وی گفت: ما نمی توان قوانین را زود به زود عوض 
کنیم، زیرا شهر محل کار نیست و مردم کارمند ما 
نیستند که هر موقع خواستیم آئین نامه ها را تغییر 
داشته  آرامش  شهر  در  می خواهند  مردم  دهیم. 
باشند و زندگی قابل پیش بینی داشته باشند و هر 

روز تغییرات جدیدی ایجاد نشود.
وزیر کشور اظهار کرد: نکته بعد اینکه اگر بقیه 

شهر ها همین تصمیم را بگیرند که خودرو های پلاک 
تهران وارد آن شهر ها می شود عوارض سنگین بر آن 
ببندند، یک جدایی ایجاد می شود و وفاق بین شهر ها 

از بین می رود.
صریح  مخالفت  اعلام  این  با  دید  باید  حال 
عوارض  تهران  شهر  شورای  مصوبه  با  کشور  وزیر 
طرح  به  ورود  برای  شهرستان  پلاک  خودرو های 

ترافیک چه تغییری خواهد کرد.

جنجال بر سر طرح ترافیک خودرو های پلاک شهرستان

وزیرکشور:اجازهاجرانمیدهم
روز گذشته شورای شهر تهران به لایحه ایجاد محدودیت جدید برای خودرو های پلاک شهرستان برای تردد در طرح ترافیک رای مثبت داد که وزیر کشور 

با آن مخالفت کرد.

سخنگوی صنعت آب کشور، گفت: ما اجازه نمی دهیم بابت بهره برداری 
یک جانبه طرف همسایه به پایین دست و مناطق و شهروندان کشورمان 

آسیب وارد شود، این مسئله قابل قبول نیست.
به گزارش تجارت نیوز، عیسی بزرگ زاده سخنگوی صنعت آب کشور، 
درباره سدسازی های افغانستان برروی رودهای مشترک و واکنش ایران 
به این اقدامات اظهار داشت: ما موضع شفاف خود را به گوش مقامات 

افغانستان رساندیم و از کانال های دیپلمایتکی هم اعلام کردیم. 
وی افزود: از نظر ما کشور همسایه در هر اقدامی که روی رودهای 
مشترک انجام می دهد باید حقوق عرفی را در نظر بگیرد و در چارچوب 

موازین و حقوق بین الملل اقدام کند. 
سخنگوی صنعت آب ساخت و آبگیری سد پاشدان در حوضه مرزی و 
مشترک هریرود را باعث کاهش جریان طبیعی رودخانه مرزی هریرود 
و بروز خسارت های اجتماعی و زیست محیطی در مناطق پایین دست به 

ویژه آسیب جدی در تامین آب شرب شهر مشهد دانست. 
وی یادآور شد: اعمال هرگونه سخت گیری و فشار به بخشی از مردمان 

حوضه آبریز، ناگزیر همه ساکنان حوضه را تحت تاثیر قرار می دهد.
تنها  نه  افغان  یک جانبه طرف  اقدام  این  اثرات  کرد:  بیان  بزرگ زاده 
تامین آب شرب و بهداشت چند میلیون نفر را متأثر می کند، بلکه به 

آسیب گسترده به محیط زیست پایین دست نیز منجر می شود.
وی خاطرنشان کرد: بهره برداری یک سویه و غیرمشارکتی از منابع آب 
حوضه هریرود به نفع هیچ یک از کشورها در بالادست و پایین دست 

نیست.
سخنگوی صنعت آب کشور گفت: وزارت نیرو در نشست های خود 
با طرف مقابل به صراحت این موضوع را یادآور شده و در کانال های 

دیپلماتیک نیز یادداشت های خود را ارائه دادیم. 
وی تاکید کرد: ما اجازه نمی دهیم بابت بهره برداری یک جانبه طرف 
وارد  آسیب  کشورمان  شهروندان  و  مناطق  و  پایین دست  به  همسایه 

شود، این مسئله قابل قبول نیست.
اخیر  سدسازی  قبال  در  ایران  واکنش  درباره  علی آبادی  عباس 
ایران گفته است: آب های مرزی  با  افغانستان روی رودخانه مشترک 
در  و  دریافت  را  آب  قسمت هایی  در  ما  است،  بسیار  اهمیت  دارای 
مقررات  می کنیم طبق  تلاش  ما  می  دهیم،  تحویل  را  آب  بخش هایی 

جهانی عمل کنیم.
آب  ایران  از  که  همسایگانی  با  است  این  ما  برنامه  داد:  ادامه  وی 
دریافت می کنند به عدالت رفتار کنیم و سهم کشور خودمان را نیز از 

دیگر کشورها دریافت کنیم.
وزیر نیرو گفت: از طریق مجاری مربوطه اقدامات سیاسی لازم را برای 
دریافت حقابه و حقوق مردم انجام می دهیم، حتی از ظرفیت های بومی 

و محلی هم استفاده می کنیم که بسیار هم موثر است.
این گزارش حاکی است؛ در سفر اخیر عباس عراقچی وزیر امور خارجه 
افغانستان  خارجه  وزیر  متقی  امیرخان  با  دیدا  و  کابل  به  کشورمان 

»حقابه ایران از هیرمند« مورد بحث و گفتگو قرار گرفته است.
عراقچی گفته است:  بحث آب یک بحث جدی برای ما بود، رویکرد 
مقابل ما طرف افغانستان رویکرد سازنده و مثبتی است هم رئیس الوزرا 
و هم وزیر امور خارجه افغانستان تاکید کردند که حقابه ایران بر اساس 
معاهده هیرمند داده خواهد شد و حتی از آن بالاتر تعبیر بسیار زیبایی 
که داشتند این بود که حتی اگر معاهده هم نبود وظیفه شرعی و وظیفه 
انسانی ما اقتضا می کرد که آب را به ایران برسانیم یک سری نکات فنی 
بارش ها هم  البته  رفع شود  تا  بشود  قرار شد همکاری  که  دارد  وجود 
بر  در  را  منطقه  کل  که  است  پدیده ای  پدیده خشکسالی  است  مؤثر 
گرفته ولی اینکه خشکسالی واقعا در چه سطحی است و آب چه میزان 
است چه میزان نیست خود این هم یک بحث فنی هست که باید به 
صورت دو جانبه حل و فصل بشود. به گفته وزیر امور خارجه خارجه؛ 
در این خصوص توافقات صورت گرفت اصل قضیه مورد تأیید دوستان 
ما در کابل است و ان شاءالله پیگیری خواهد شد امیدوارم که این امر 

تأمین شود.
همچنین در این دیدار یک مقام افغانستانی گفته است: موضوع آب 
هم برای افغانستان و هم ایران مهم است، ما در نعمتی که خدا داده 

دخالت نداریم، مردم سیستان و بلوچستان هم برادران ما هستند.
و  بین مردم هلمند  ما  برای  به صراحت گفتیم  ما  اضافه کرده:  وی 
نیمروز و سیستان و بلوچستان فرقی ندارند، مشکل موجود به خاطر 
کم  آب هم  باشد  کم  یا  و  نباشد  برف  و  باران  وقتی  است  خشکسالی 
می شود، آب از مناطق مرکزی افغانستان به هلمند و کجکی می رسد 
و بعد از آن تا سد کمالخان و سیستان و بلوچستان باید ۶00 تا ۷00 
کیلومتر طی شود. زمین این مسیر هم اکثرا ریگ و خاک است که آب 
و  به سیستان  نباشد  زیاد  آب  اگر  بنابراین  تبخیر می شود  یا  و  جذب 

بلوستان نمی رسد.
توافق  حتی  اگر  بهرحال  است:  کرده  تاکید  افغانستانی  مقام  این 
مسئولیت خود  انسانیت  و  اسلام   خاطر  به  ما  نباشد  هم  معاهده  و 

می دانیم  که آب به مردم سیستان و بلوچستان برسد.

ضربهافغانستانبهایرانچگونه طالبان منابع آبی شرق کشور را تهدید می کند؟

باید دید با این 
اعلام مخالفت 

صریح وزیر 
کشور با مصوبه 

شورای شهر 
تهران عوارض 

خودرو های 
پلاک 

شهرستان برای 
ورود به طرح 
ترافیک چه 

تغییری خواهد 
کرد

 رئیس پلیس ترافیک شهری فراجا اعلام کرد
تشدید برخورد پلیس با خودروهای دولتی دودزا و فاقد معاینه فنی از ۱۵ بهمن

رئیس پلیس ترافیک شهری فراجا در راستای اجرای قانون هوای پاک و کاهش 
آلودگی هوا از برخورد با خودروهای دولتی فاقد معاینه فنی و دودزا خبر داد.

به گزارش ایلنا، سرهنگ حسین ولی تویسرکانی در توضیح بیشتر بیان کرد: 
این تصمیم به دلیل نقش مؤثر خودروهای فاقد معاینه فنی و دودزای دولتی که 
بعضا به صورت مستمر نیز در معابر شهری تردد دارند، در افزایش آلاینده های 
زیست محیطی و آلودگی هوا، خصوصاً در فصل سرما و شرایط وارونگی هوا، 

اتخاذ شده است.
وی با استناد به ماده ۶ قانون هوای پاک، خاطرنشان کرد: به  منظور اطمینان 
از صحت عملکرد خودرو در زمینه های فنی و ایمنی و کنترل آلاینده های هوا و 
صدا، انجام معاینه فنی کلیه وسایل نقلیه موتوری اعم از سبک، نیمه سنگین، 
سنگین و موتورسیکلت که توسط بخش های دولتی، عمومی و غیر دولتی به کار 
گرفته می شوند، در دوره های زمانی منظم و توسط مراکز مورد تأیید سازمان 

محیط زیست الزامی است.
رئیس پلیس ترافیک شهری فراجا با بیان این که برخورد با این دسته از وسایل 
نقلیه از  ۱۵ بهمن سال جاری تشدید خواهد شد، تصریح کرد: به کلیه نیروهای 

پلیس ترافیک شهری سراسر کشور ابلاغ شده است، که از دوشنبه ۱۵ بهمن 
۱۴0۳ تا پایان سال جاری، برخورد با خودروهای دولتی فاقد معاینه فنی و دودزا، 
همانند خودروهای شخصی، به صورت ویژه انجام شود. از این تاریخ، شاهد 

تشدید اعمال قانون نسبت به خودروهای متخلف خواهیم بود.
سرهنگ تویسرکانی، در خصوص جزئیات جرایم مربوطه اظهار کرد: جهت 
اطلاع کاربران ترافیکی و سازمان های دولتی، میزان جرایم مربوط به تخلف فاقد 
معاینه فنی ۱00 هزار تومان، نقص فنی مؤثر )هر گونه تغییر در مشخصات فنی 
یا ظاهری خودرو( ۲00 هزار تومان، تخلف خودروهای دودزا ۱00 هزار تومان، 
ریزش مشتقات نفتی در سطح راه ۶0 هزار تومان، آلودگی صوتی ۲00 هزار 
تومان و در صورت تکرار و استمرار۴00 و سپس ۶00 هزار تومان و نقص فنی 

چراغ ها ۹0 هزار تومان تعیین شده است.
رئیس پلیس ترافیک شهری فراجا تأکید کرد: این اقدامات در جهت حفاظت 
از سلامت عمومی و کاهش آلاینده های هوا صورت می گیرد. از کلیه شهروندان 
و سازمان های دولتی خواسته شده است تا در اجرای قانون هوای پاک همکاری 

لازم را داشته باشند.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی همزمان با  ارزیابی کیفی آگهی فراخوان مناقصه عمومی همزمان با  ارزیابی کیفی 
)یکپارچه( مناقصه گران)یکپارچه( مناقصه گران

ای  مرحلــه  دو  عمومــی  مناقصــه  دارد  نظــر  در  پارســیان  گاز  پالایــش  شــرکت 
ــماره  ــه ش ــد ب ــن هایبری ــز تلف ــد مرک ــه( خری ــی )یکپارچ ــی کیف ــا ارزیاب ــان ب همزم
ــد.  ــت برگــزار نمای ــدارکات الکترونیکــی دول ــق ســامانه ت 2003092416000052 از طری
کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه ارایــه پیشــنهاد مناقصــه گــران 
ــتاد(   ــت )س ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق درگاه س ــا، از طری ــت ه ــایی پاک و بازگش
بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد.تاریخ انتشــار فراخــوان در ســامانه تاریــخ 

ــد . ــی باش 1403/11/18 م
ــنبه       ــج ش ــاعت 30 :18  روز پن ــایت: س ــه از س ــناد مناقص ــت اس ــت دریاف ــن مهل  آخری

تاریــخ 1403/11/25
 آخرین مهلت ارسال پیشنهادها: ساعت 30 : 18 روز پنج شنبه تاریخ 1403/12/09

بازگشــایی و ارســال اســناد ارزیابــی کیفــی بــه کمیتــه فنــی بازرگانــی:   ســاعت 00 :19  
روز پنــج شــنبه     تاریــخ 1403/12/09

زمان بازگشایی پاکت الف و ب : ساعت 00 :10  روز    دو شنبه تاریخ 1404/01/25 
زمان بازگشایی پاکت ج : ساعت 00 :10 روز چهارشنبه       تاریخ 1404/02/24

برآورد مناقصه:59.027.000.000 ریال
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 2.951.350.000 ریال

اطلاعــات تمــاس دســتگاه مناقصــه گــزار جهــت دریافــت اطلاعــات بیشــتر در خصــوص 
اســناد مناقصــه و ارایــه پاکــت هــای الــف:

 بــه آدرس: اســتان فــارس– شهرســتان مهــر– شــرکت پالایــش گاز پارســیان - کــد پســتي:  
 7449184831

شماره تماس: 36 الي 071-52724134
شناسه آگهی :   1874048                     

نوبت اول : 1403/11/14 نوبت دوم : 1403/11/15  
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نوبت دوم
شركت ملي گاز ایران

شركت دولتی پالایش گاز پارسيان

10058

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ایآگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي )پالايشگاه دوازدهم( در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزيابی کيفی بصورت يکپارچه از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

2003097164000058 شماره فراخوان در سامانه ستاد ايران

  R12-03/017  مناقصه شماره   R12- 0200856-AHAتقاضای شماره مناقصه و تقاضا 

 COMPLETE ASSEMBLY PRESSURE SAFETY VALVE  خريد
)از شرکتهای سازنده  داخلی صلاحيتدار( موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

4،200،000،000ريال مبلغ تضمين شرکت در فرايند ارجاع کار

تضمين شرکت در فرايند ارجاع کار بصورت يکي از تضامين قابل قبول وفق آيين نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران مي باشد. نوع تضمين شرکت درفرايند ارجاع کار

84،000،000،000ريال مبلغ برآوردي مناقصه

اولين روز پس از درج نوبت دوم آگهی  مناقصه در روزنامه کثير الانتشار  تاريخ ارسال اسناد ارزيابی کيفی و اسناد مناقصه به صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد 

5 روز پس از  تاريخ ارسال اسناد ارزيابی کيفی و اسناد مناقصه به صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد آخرين مهلت دريافت اسناد ارزيابی کيفی و اسناد مناقصه از سامانه ستاد  توسط مناقصه گران

ظرف مدت حداقل دو هفته پس از انقضای مهلت دريافت اسناد از سامانه ستاد می باشد. 
) ضمناً برنامه زمانی گشايش پاکات مناقصه از طريق سامانه ستاد اعلان می گردد(

ــت نامــه ، پيشــنهاد فنــی  ــف و ب و ج  )ضمان ــاکات ال ــی کيفــی ، پ آخريــن مهلــت بارگــذاری اســناد ارزياب
ــی( در ســامانه ســتاد  توســط مناقصــه گــران ــی و مال بازرگان

ــاس  ــماره تم ــد – ش ــور کالا- اداره خري ــاختمان ام ــای 24&22( -س ــم )فازه ــگاه دوازده ــارس جنوبی-پالايش ــع گاز پ ــرکت مجتم ــگان- ش ــتان کن ــهر- شهرس ــتان بوش اس
07732317273 آدرس مناقصه گزار

بديهــی اســت کليــه فرآينــد برگــزاری مناقصــه الکترونيکــی از طريــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونيکــی دولــت )ســامانه ســتاد( بــه نشــانی: WWW.SETADIRAN.IR انجــام مــی پذيــرد و بــه پيشــنهاد هــای خــارج از ســامانه ســتاد هيچگونــه ترتيــب اثــری داده نخواهــد شــد و 
مناقصــه گــران بايســتی نســبت بــه ثبــت نــام در ســامانه ســتاد و دريافــت گواهــی امضــاء الکترونيکــی اقــدام نماينــد.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره  تلفن کارشناس خريد: )7273-7344-7343-7336-0773231( تماس حاصل فرمايند.
شناسه آگهی : 1874573       

نوبت اول : 1403/11/14  نوبت دوم : 1403/11/15  

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي 
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نوبت دوم
 

آگهي مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( دو مرحله ایآگهي مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( دو مرحله ای

اداره كل بهزيســتي خراســان رضــوي در نظــر دارد تعــداد 300 
ــزاری مناقصــه  ــق برگ ــی بزرگســال را ازطري ــتگاه ويلچرآلومینیوم دس

ــد. ــداری نماي خري
مهلت دريافت اســناد مناقصه :

مــورخ   يکشــنبه  روز    14 ســاعت  تــا  آگهــي  درج  تاريــخ  از 
         1403 /11 /21

مهلــت ارســال نمونــه ويلچــر :  تــا ســاعت 12 روز  ســه شــنبه مــورخ  
   1403/11/30

مهلت تســلیم اسناد مناقصه :
تا ســاعت  14  روز يکشــنبه مورخ  1403/12/5  

مبلــغ تضمین شــركت در مناقصه : مبلغ  3/000/000/000 ريال
آدرس دريافت و تســلیم اسناد مناقصه:

setadiran.ir ســامانه تداركات الکترونیک  دولت به نشــانی
تاريخ بازگشــايی پاكات :

ســاعت   10  روز دوشبه مورخ  1403/12/6            
  تاريــخ اعتبــار پیشــنهاد ســه مــاه پــس از بازگشــايی پــاكات

 مي باشد .
شناسه آگهی :  1875809 

نوبــت اول : 1403/11/14 نوبت دوم : 1403/11/15

اداره امور پشتيباني و مهندسي بهزیستي خراسان رضوي   10060

نوبت دوم


